Zusammeny.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|-------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Wulitz i Götz. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Waabur 2 Pfund | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Euß 4. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 1/2 Pfund | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 | 1804 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | |
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | |
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | |
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | |

Zinsrechnung

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 |
|-------------------|------|------|------|------|------|------|------|
| Wahitz i. Götz | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 |
| Haabm i. Pfaf | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 |
| Kuß 2 | 24 | | | | 24 | 24 | 24 |
| 1 Jahr 1 Jahr | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 |

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | | |
| | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | | |
| | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | | |
| | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | | |

Innsamung.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Waltz / götz. | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| Haabner i Pfert | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| Büß z. 2x. | 4 | | | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| i Säuffer | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |

Nota: von Büß zu außständig pro annis
1789 2x, 1790, et 1791. 8x

| Anno | 1794. | 1798. | 1799. | 800. | 801. | 802. | 803. |
|------|-------|-------|-------|------|------|------|------|
| | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | | | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |

Lognr.

| Anno | 189 | 190 | 191 | 192 | 193 | 194 | 195 |
|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Waltz i Götz. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Haabon i Huf. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Ruß 2 | | | | | ✓ | ✓ | ✓ |
| i fau Haar | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

| Anno | 197 | 198 | 199 | 200 | 201 | 202 | 203 |
|------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |

Virtutum.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 |
|-------------------|------|------|------|------|------|------|------|
| Witz i. Götz. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Witz i. Pfaff. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Witz i. W. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Witz i. Pfaff. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

| Anno | 1797. | 1798. | 1799. | 1800. | 1801. | 1802. | 1803. |
|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |

Wogatz.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 96 |
|------------------|------|------|------|------|------|------|------|----|
| Waltz i Götz. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Haar i Hof | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Reiß | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| i Lau Haar | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |

| Anno | 1797. | 1798. | 1799. | 800. | 801. | 802. | 803. |
|------|-------|-------|-------|------|------|------|------|
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | |
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | |
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | |
| | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | |

Writzy

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Writzy i Götz. | ✓ | ✓ | ✗ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| haabur i Pflanz | ✓ | ✓ | ✗ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Ruß z | | | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Heu ffaar | ✓ | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

Nota: pro 1791 - i Götz
 item von 1789, 1790, et 1791
 i Pflanz haabur. 5
 Writzy aus Pflanz
 et 1791. Ein Ruß ffaar.

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | |

IT8.7/2-1993
2007:04

Colortrac

www.colortrac.com

Printed on Kodak Professional Paper

Charge: R070405